
Na podlagi 230. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O, 
78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/2015-
ZUUJFO, 76/2016-odl US, 11/2018 - ZSPDSLS-1, 30/2018, 61/2020 - ZIUZEOP-A in 80/2020 - 
ZIUOOPE), 21., 24., 25. in 27. člena Uredbe o programu opremljanja stavbnih zemljišč in odloku o 
podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo ter o izračunu in 
odmeri komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 20/19, 30/19 – popr., 34/19 in 199/21 – 
ZUreP-3), 1. in 2. člena Pravilnik o povprečnih stroških obstoječe komunalne opreme na enoto mere 
in izračunu komunalnega prispevka na podlagi nadomestnih podlag (Uradni list RS, št. 89/22) in 
16. člena Statuta Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/18 in 50/21) je Občinski 
svet Občine Šenčur na seji dne __.__. 2024 sprejel  

 
 

ODLOK O SPREMEMBI 
Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na 

območju Občine Šenčur 

1. člen 

V Odloku o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na 

območju Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/21) se 8. člen spremeni tako, da 

se glasi: 

»8. člen 

(prispevna stopnja zavezanca (psz)) 

Prispevna stopnja zavezanca (psz) za posamezno vrsto obstoječe komunalne opreme, je: 

  

Obstoječa komunalna oprema psz (%) 

cestno omrežje 0,45 (45%) 

kanalizacijsko omrežje 1,00 (100 %) 

vodovodno omrežje 0,86 (86 %) 

« 

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

   

Številka: _____________________   

Datum: __.__.2024   

  Občina Šenčur 

  Ciril Kozjek, župan 

   

 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-11-457-2018
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-30-1356-2018
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-61-901-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-80-1195-2020

